



Samfällighetsföreningen Bifrosten

Protokoll från ordinarie föreningsstämma 2021-05-09

Plats: Stora lekplatsen vid cykelbanan mellan Tors väg och Odens väg
Tid: 15:00

Närvarande: 16 personer enligt bifogad förteckning, bilaga 1.

1 Mötets öppnande

Styrelsens ordförande Claes Wedén hälsar alla välkomna och öppnar mötet.

2 Val av ordförande för stämman

Sittande ordförande Claes Wedén är vald till stämmans ordförande.

3 Val av sekreterare för stämman

Sittande sekreterare Rebecka Gustafsson är vald till stämmans sekreterare.

4 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare

Stämman valde Jörgen Svensson och Robert Dellbrant.

5 Stämmans stadgeenliga utlysande

Kalles till ordinarie föreningsstämma delades ut i brevlådan den 13 februari till alla hushåll. Enligt stadgarna så skall kallelsen delas ut minst 14 dagar innan mötets tillkomst. Kallelsen har även anslagits på samfällighetens anslagstavla. Föreningsstämmans agenda är även utlagd på Bifrostens hemsida. (<https://sites.google.com/view/bifrosten>).

6 Dagordningens godkännande

Stämman godkänner den föreslagna dagordningen.

7 Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning

Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning genomgicks och godkändes av stämman. Handlingarna finns tillgängliga hos föreningen ordförande och sekreterare.

8 Revisorernas berättelse

Revisor Håkan Viktorsson läste upp revisionsberättelsen. Han meddelade att han efter granskning av årsredovisningen och övriga handlingar rörande samfällighetens ekonomi, tillstyrker att resultat och balansräkning är fastställt samt att ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Revisionsberättelsen godkändes av stämman.

9 Ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret.

10 Framställningar från styrelsen och motioner från enskilda medlemmar

Från styrelsen: Underhålls- och förnyelseplan

Planen är uppdaterad enligt tidigare beslut från årsmöte 2020 och godkänns av stämman. Underhålls- och förnyelseplanen i uppdaterad version kommer att finnas på Bífrostens hemsida.

Motioner medlemmar: (bilaga 2)

Motion gällande yrkan på att samfällighetsföreningen skall ansöka om deltagande i "Grannsamverkan". Stämman beslutade att avslå motionen med motivering att "Grannsamverkans" syfte är utanför samfällighetens ansvar.

Upphovsmän; Rolf Holmström, Brages Väg 9

Mohammed Lakhsasi, Odens Väg 3

11 Fastställande av ersättning till styrelse och revisor

I likhet med föregående år föreslogs att samtliga styrelseledamöter och revisor ska erhålla en ersättning på 950 kronor för utgifter som innefattar kontorsmaterial och kostnader som tillkommer vid mötessammanhang.

12 Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftstak samt debiteringslängd

Ordförande och kassör redogör för styrelsens förslag på budget 2021. Budgetförslaget godkändes av stämman. Stämman godkänner en oförändrad årsavgift på 2900kr/fastighet.

13 Val av styrelseordförande

Claes Wedén är vald på ytterligare ett år.

14 Val av ledamöter och suppleanter till styrelsen

Ordinarie ledamot väljes;

Hans Abelsson, 2 år

Kjell Zielinski, 2år

Rebecka Gustafsson, 1år

Suppleanter väljes;

Johanna Polvi, 2 år

Det noteras att kvar i styrelsen som är valda 2020 är:

Maria Backlund, 2år Suppleant

Jenny Gretander Järnbring, 2år gatufogde

15 Val av revisor

Till revisor har styrelsen föreslagit omval av Håkan Viktorsson och Sven Nilsson som suppleant.

16 Val av valberedning

Styrelsen

17 Styrelsens information

Inbetalning av årsavgiften kommer att delas ut efter årsmötet och har en sista betalningsdag 30 maj. Alla frågor om trädfällning hänvisas till Hans Abelsson eftersom vi har i avtal med Västerås stad fått möjligheten att förvalta grönområdena själva tack vare Hans kunskaper.

18 Övriga frågor

De som lägger ut farthinder utan att återkoppla detta till styrelsen kommer att få en påminnelse kring vad som gäller.

19 Tid och plats där stämmoprotokollet skall finnas tillgängligt


Det justerade stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt hos sekreteraren, Rebecka Gustafsson Tors Väg 16 senast två veckor efter ordinarie stämman, samt på Bifrostens hemsida.

20 Stämmans avslutning

Ordförande tackar för visat intresse och förklarar mötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras



Rebecka Gustafsson - sekreterare



Claes Wedén - ordförande

Justeras



Jörgen Svensson



Robert Dellbrant

Till Styrelsen i Samfällighetsföreningen Bifrosten-Årsmöte 2021-05-09.

Motion: Deltagande i Grannsamverkan.

1. Bakgrund:

Irsta ligger först i inbrottssammanhang i Västerås enligt en undersökning gjord av VLT.

2. Motivering:

En utvärdering av Samverkan mot brott (SAMBO) visar 36% minskning av inbrott med Grannsamverkan.

Alla gator och samfälligheten Brynhild runtom Bifrosten är med i Grannsamverkan.

Vi har varit i kontakt med Christer Öhrlund hos Polisen i Västerås. Han föreslår att vår samfällighet bör vara med Grannsamverkan.

3. Vår bedömning:

Vi behöver utse fyra kontaktombud på årsmötet enligt förslag från Christer Öhrlund (två ombud på etapp 1 och två ombud på etapp 2).

Styrelsen skickar namnen på kontaktombuden till Christer Öhrlund.

Christer Öhrlund tel: 070-661 35 23 E-mail: christer.ohrlund@polisen.se

Utbildningen av kontaktombuden sker digitalt (p.g.a pandemin) och är gratis.

Materielen som skyltar, sticker etc. är gratis.

4. Yrkande

Vi yrkar att årsmötet ansöker om deltagande i Grannsamverkan.

Västerås 2021-03-21



Rolf Holmström, Brages väg 9. Tel:070-459 23 03



Mohamed Lakhsasi, Odens väg 3 Tel: 070-274 73 71

Bilaga: Grannsamverkan i praktiken (två exemplar) .